
учебна 2019/20  летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
II СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45– 12:15 

Сценски гпвпр 2  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК    

 
09:00 – 10:30 

Сценски движеоа и танци 2  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Техника на глас 2 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 -10:30 

Сценски гпвпр 2 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Истприја на светска драма и театар 2 
ред.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 – 14:00 

Македпнски јазик сп правпгпвпр 2 
доц.м-р Валентина Божиновска 

(ФДУ123) 
избпрен 

 
17:00- 20:00  

Актерска игра 2 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 
9:00- 11:15  

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 13:00 

Техника на глас 2  
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00- 17:00  

Актерска игра 2 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 
09:00 – 10:30 

Сплп пееое 2 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 234) 
изборен 

 
10:30 – 12:00 

Сценски бпрби и акрпбатика 2 
проф.д-р Руждија Калаш 
Дарко Велиќ 

(ФДУ193) 
изборен 

 
12:00- 15:00  

Актерска игра 2 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 

 

 



учебна 2019/20 летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ - СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
IV СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК    

 
10:45 – 12:15 

Сценски движеоа и танци 4 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 171) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 – 14:00 

Сценски гпвпр 4 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 179) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  4  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески  

(ФДУ 014) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК 9:00 – 10:30 Македпнски јазик 4 
проф.д-р Анета Душевска 

(УКИМ008) 
(изборен) 

 
10:45 - 12:15 

Сценски движеоа и танци 4 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 171) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Техника на глас 4 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 187) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  4  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ 014) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

 
СРЕДА 

09:00 - 10:30 
Истприја на светска драма и театар 4 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Сценски гпвпр 4  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 179) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ЧЕТВРТПК 
10:00 - 13:00 

Филмска, ТВ и радип игра 2 
проф. м-р Синолишка Меллес Трпкова 

(ФДУ 085) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:15 - 14:45 

Техника на глас 4 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 187) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  4  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ 014) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 ПЕТПК 10:00 – 11:30  Психплпгија сп психппатплпгија 4 
прпф.д-р Антпни Нпвптни 

(УКИМ008) 
избпрен 

 
12:30 – 14:00 

Сценски бпрби и акрпбатика 4 
проф.д-р Руждија Калаш 
Дарко Велиќ 

(ФДУ195) 
изборен 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
учебна 2019/20 летен  семестар 

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ VI СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Македпнска драма и театар 2 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 119) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Филмска, ТВ и радип игра 4 
проф. м-р Синолишка Меллес 
Трпкова 

(ФДУ 087) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Сценски движеоа и танци 6 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 173) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:15 – 15:45 

Сценски гпвпр 6 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 181) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
16:00 – 16:45 

Интерпретации на Шекспир 2 
проф.д-р Рајна Кощка-Хот 

(ФДУ228) 
изборен 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  6  
проф. д-р Сузана Киранчиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

ВТПРНИК 
09:00 – 10:30 

Техника на глас 6 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 189) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Филмска, ТВ и радип игра 4 
проф. м-р Синолишка Меллес 
Трпкова 

(ФДУ 087) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 

 
12:30 - 14:00 

Сценски движеоа и танци 6 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 173) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  6  
проф. д-р Сузана Киранчиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
12:30 – 14:00 

Сценски гпвпр 6 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 181) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 
09:45 - 11:15 

Техника на глас 6 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 189) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 – 15:30 

Кпстимпграфија 2 
проф.м-р Александар Ращковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

 
16:00 – 16:45 

Интерпретации на Шекспир 2 
проф.д-р Рајна Кощка-Хот 

(ФДУ228) 
изборен 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  6  
проф. д-р Сузана Киранчиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 
13:00 – 14:30 

 Сценпграфија 2 
проф.м-р Беди Ибрахим 

(ФДУ165) 

изборен 

 



 

 

учебна 2019/20  летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СП ППЗНАВАОЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 
II СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Сценски гпвпр 2  
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Техника на глас 2 
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК    

 
09:00 - 10:30 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Сценски гпвпр 2  
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 – 10:30 

Македпнски јазик сп правпгпвпр 2 
доц.м-р Валентина Божиновска 

(ФДУ123) 
избпрен 

 
10:45 – 12:15 

Истприја на светска драма и театар 2 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 
09:00 – 11:15 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 

12:00 - 15:00 

Техника на глас 2 
Сценски гпвпр 2 
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 
09:00 – 10:30 

Сплп пееое 2 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 234) 
изборен 

 
10:30 – 12:00 

Сценски бпрби и акрпбатика 2 
проф.д-р Руждија Калаш 
Дарко Велиќ 

(ФДУ193) 
изборен 

 

 



 

учебна 2019/20  летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СП ППЗНАВАОЕ НА ТУРСКИ ЈАЗИК 
II СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:00 

Сценски гпвпр 2  
вон. проф. м-р Атила Клинше 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 14:30 

Техника на глас 2  
вон. проф. м-р Атила Клинше 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Елјеса Касо ( мал базен ) 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК    

 
09:00 - 10:30 

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:00 

Сценски гпвпр 2  
вон. проф. м-р Атила Клинше 

(ФДУ 177) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Елјеса Касо ( сцена) 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 
09:00 – 10:30 

Македпнски јазик сп правпгпвпр 2 
доц.м-р Валентина Божиновска 

(ФДУ123) 
избпрен 

 
10:45 - 12:15 

Истприја на светска драма и театар 2 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 

 
9:00- 11:15  

Сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 12:30 

Техника на глас 2  
вон. проф. м-р Атила Клинше 

(ФДУ 185) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 
проф. м-р Елјеса Касо( мал базен ) 

(ФДУ 012) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 
09:00 – 10:30 

Сплп пееое 2 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 234) 
изборен 

 
10:30 – 12:00 

Сценски бпрби и акрпбатика 2 
проф.д-р Руждија Калаш 
Дарко Велиќ 

(ФДУ193) 
изборен 

 

 

 

 



учебна 2019/20 летен семестар 

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА 
IVСЕМЕСТАР 

 
    

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Македпнска драма и театар 2 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 119) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 - 14:00 

Филмскп и ТВ сценарип 4 
доц. м-р Сащо Кокаланов 

(ФДУ 093) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК 
09:30 - 11:00 

Пснпви на филмска и ТВ мпнтажа 2 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц. м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 137) 
избпрен 

 
11:30 - 15:15 

Драматургија 4 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 022) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 - 10:30 

Истприја на светска драма и театар 4 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
избпрен 

 
13:00 - 14:30 

Пснпви на театарска режија 2 
проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 063) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:30 – 16:00  

Пснпви на филмска режија 2 
дпц.м-р Бпрјан Зафирпвски 

(ФДУ142) 
избпрен 

    

ЧЕТВРТПК 
9:00- 10:30  

Пснпви на сценски движеоа и танци 2 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 169) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 13:00 

Пснпви на филмска и тв радип игра 2 
проф. м-р Синолишка М.Трпкова 

(ФДУ 076) 
изборен 

 
13:00 - 15:15 

Драматургија 4 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 022) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 14:00 – 17:00 Истприја на филм 4 
проф.Владимир Блажевски 

( ФДУ 101) 
изборен 

 
11:00 - 14:00 

Филмскп и ТВ сценарип 4 
доц. м-р Сащо Кокаланов 

(ФДУ 093) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

учебна 2019/20 летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
IV СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
10:45 - 12:15 

Сценски движеоа и танци 4  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 171) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
15:00 – 17:15 

Театарска режија 4 
доц. м-р Кущтрим Бектещи 

(ФДУ 030) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК    

 
13:00 – 14:30 

Пснпви на актерска игра 4 
доц.м-р Александар Степанулески 

(ФДУ 127) 
избпрен 

 
17:00 -18:30 
 

Применета музика 4 
прпф.м-р Дарија Андпвска 
 

(ФДУ 221) 
избпрен 

    

СРЕДА 
09:00 - 10:30 

Истприја на светска драма и театар 4 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 103) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12 : 00 – 13:30   Пснпви на прпдукција 2 

вон.проф.м-р Дејан Илиев 
(ФДУ 155) 
избпрен 

 
15:00 - 17:15 

Театарска режија 4 
доц. м-р Кущтрим Бектещи 

(ФДУ 030) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 
09:00 - 12:00 

Истприја на уметнпст 4 
проф. д-р Небојща Вилиќ 

(ФДУ 111) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
15:00 - 18:00 

Театарска режија 4 
доц. м-р Кущтрим Бектещи 

(ФДУ 030) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТПК 14:00 – 17:00 Истприја на филм 4 
проф.Владимир Блажевски 

( ФДУ 101) 
изборен 

    
 
 
 
 

10:00 – 11:30  Психплпгија сп психппатплпгија 2 
прпф.д-р Антпни Нпвптни 

(УКИМ008) 
избпрен 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

учебна 2019/20 летен семестар 

 
РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ПРПДУКЦИЈА 
VI СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Македпнска драма и театар 2 
ред.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 119) 
избпрен 

 

10:30 - 12:30 

Прпдукција 6Б:  
Филмска и ТВ прпдукција 2 
вон.проф. м-р Дејан Илиев 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 040А) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Пснпви на филмскп и ТВ снимаое 2  
вон. проф. м-р Горан Трпшевски 

(ФДУ 152) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК 
09:30 - 11:00 

Пснпви на филмска и ТВ мпнтажа 2 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц. м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 137) 
избпрен 

 

11:00 - 13:00 

Прпдукција 6А: Маркетинг вп културата 
и уметнпста - принципи и кпмппненти  
проф. д-р Игор Вецовски 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 040) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 

10:00 - 12:00 

Прпдукција 6Б:  
Филмска и ТВ прпдукција 2 
доц. м-р Дејан Илиев 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 040А) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

    

ЧЕТВРТПК 

11:00 - 13:00 

Прпдукција 6А: Маркетинг вп културата 
и уметнпста - принципи и кпмппненти  
проф. д-р Игор Вецовски 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 040) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 – 15:30 

Кпстимпграфија 2 
проф.м-р Александар Ращковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    

ПЕТПК 
13:00 – 14:30 

 Сценпграфија 2 
проф.м-р Беди Ибрахим 

(ФДУ165) 

изборен 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

учебна 2019/20 летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 
VIII СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК  
 

 
 

 
11:00 – 12:30 Визуелна култура 2 

(ФДУ 209) 
избпрен 

    

    
 
 

   

ВТПРНИК 
11:30 - 15:30 

Филмска и ТВ режија 8 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 050) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 -18:30 
 

Применета музика 4 
прпф.м-р Дарија Андпвска 
 

(ФДУ 221) 
избпрен 

 
 

   

СРЕДА    

 
11:30 - 16:00 

Филмска и ТВ режија 8 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 050) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    
  

 
  

ЧЕТВРТПК    

    
  

 
  

ПЕТПК    

 
13:00 – 14:30 

 Сценпграфија 4 
проф.м-р Беди Ибрахим 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

учебна 2019/20 зимски семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ФИЛМСКП И ТВ СНИМАОЕ 
VII СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК    

 11:00 – 12:30 Визуелна култура 2 (ФДУ 209) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
13:30 - 16:30 

Филмскп и ТВ снимаое 8 
вон.проф. м-р Горан Трпшевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК 
09:00 - 10:30 

Сценпграфија 2 
ред.прпф. м-р Ибрахим Беди 

(ФДУ 165) 
избпрен 

    

    

    

СРЕДА    

 
11:00 - 15:30 

Филмскп и ТВ снимаое 8 
вон.проф. м-р Горан Трпшевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТПК 
11:00 - 12:30 

Филмскп и ТВ снимаое 8 
вон.проф. м-р Горан Трпшевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 – 15:30 

Кпстимпграфија 2 
проф.м-р Александар Ращковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    

ПЕТПК    

 
13:00 – 14:30 

 Сценпграфија 4 
проф.м-р Беди Ибрахим 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



учебна 2019/20 летен семестар  

РАСППРЕД НА ЧАСПВИ 
СТУДИСКА ПРПГРАМА ЗА ФИЛМСКA И ТВ МПНТАЖА 
VIII СЕМЕСТАР 
   

ППНЕДЕЛНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв мпнтажа 8 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 069) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 15:30 

Дигитална ппстпрпдукција 6 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 081) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТПРНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв мпнтажа 8 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 069) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

    
    

СРЕДА    

    

 
11:30 - 13:00 

Филмска и тв мпнтажа 8 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 069) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:30 – 16:00  

Пснпви на филмска режија 4 
дпц.м-р Бпрјан Зафирпвски 

(ФДУ147) 
задпжителен 

    

ЧЕТВРТПК    

 
10:00 - 13:00 

Актерска игра пред камера 2 
проф. м-р Синолишка М.Трпкова 

(ФДУ 072) 
ЗАДПЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 – 15:30 

Кпстимпграфија 2 
проф.м-р Александар Ращковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    

ПЕТПК    

    

 

 


